
UCHWAŁA NR LIV/429/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit.d), lit. i), pkt 10) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018, poz. 994 ze zm.), art. art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i art. 264 ust. 3 
i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.), Rada 
Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XLVI/351/2017 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 grudnia 2017 roku, 
zmienionej uchwałą Nr XLVII/374/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 stycznia 2018 roku, zmienionej 
uchwałą Nr XLVIII/383/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 22 lutego 2018 roku, zmienionej uchwałą Nr 
XLIX/399/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 marca 2018 roku,  zmienionej uchwałą Nr L/407/2018 
Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 kwietnia 2018 roku, zmienionej zarządzeniem nr 1702/2018 Burmistrza 
Krotoszyna z dnia 27 kwietnia 2018 roku, zmienionej zarządzeniem Nr 1712/2018 Burmistrza Krotoszyna z dnia 
11 maja 2018 roku, zmienionej uchwałą Nr LI/418/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 maja 2018 roku, 
zmienionej uchwałą Nr LIII/426/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 czerwca 2018 roku, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetowe w wysokości 189.079.633,96 zł, w tym:

1) wydatki na realizację zleconych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 
40.014.010 zł - jak w załączniku nr 6 do uchwały,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 13.966.037,45 zł, z tego:

a) środki krajowe w kwocie 3.079.512,14 zł,

b) środki zagraniczne w kwocie 10.886.525,31 zł.

2. W wydatkach ustalonych w § 2 ust. 1 wyodrębnia się:

1) wydatki bieżące w kwocie 141.495.446,95 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 55.804.454,83 zł,

b) obsługę długu w kwocie 1.388.700 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 47.584.187,01 zł

3. Szczegółowy plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn na 2018 rok przedstawia załącznik 
Nr 2 do uchwały.”.

2. § 4. otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Deficyt w kwocie 20.980.745,80 zł zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków oraz 
pożyczek i kredytów.

2. Ustala się przychody w łącznej kwocie 21.615.745,80 zł i rozchody w łącznej kwocie 635.000 zł – jak 
w załączniku Nr 3 do uchwały.”.

3. § 5. otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Określa się wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji realizowanych przez gminę w roku 
budżetowym oraz wysokość nakładów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”.

§ 2. Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą uchwałą w sposób szczegółowy są przedstawione 
w załącznikach:

1) Zmiany w planie wydatków budżetowych dla Miasta i Gminy Krotoszyn na 2018 r. przedstawia załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

Id: E61EC87A-4594-4EA2-BC9B-9B82DD65CB6C. Uchwalony Strona 1



2) Przychody i rozchody przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Wykaz inwestycji oraz innych wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2018 roku przedstawia 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

–         stanowiących integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: E61EC87A-4594-4EA2-BC9B-9B82DD65CB6C. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały Nr LIV/429/2018
Rady Miejskiej w Krotoszynie 
z dnia 4 lipca 2018 roku

Zmiany w planie wydatków budżetowych dla Miasta i Gminy Krotoszyn na 2018 r.

Dz. Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 27 854 111,07 300 000,00

Drogi publiczne gminne 23 568 964,00 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 353 551,00 300 000,00

188 779 633,96 300 000,00

6050 21 653 551,00

Razem: 189 079 633,96

28 154 111,07

60016 23 868 964,00

Rozdz. § Po zmianie

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

 Id: E61EC87A-4594-4EA2-BC9B-9B82DD65CB6C. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2
do uchwały Nr LIV/429/2018
Rady Miejskiej w Krotoszynie 
z dnia 4 lipca 2018 roku

Przed zmianą Zmiana Plan

21 315 745,80 300 000,00 21 615 745,80
903

7 380 000,00 0,00 7 380 000,00

1) pożyczki JESSICA, z tego: 7 380 000,00 0,00 7 380 000,00
-

Przystosowanie Alei Powstańców Wlkp. w Krotoszynie, budynku Kina Przedwiośnie oraz 
krotoszyńskiego Błonia do realizacji celów Lokalnego Programu Rewitalizacji 7 380 000,00 7 380 000,00

951 200 000,00 200 000,00
952 380 000,00 0,00 380 000,00

1) pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu 380 000,00 0,00 380 000,00
- Rewaloryzacja przyrodnicza zabytkowego Parku im. Wojska Polskiego w Krotoszynie 380 000,00 380 000,00

950 13 355 745,80 300 000,00 13 655 745,80
635 000,00 0,00 635 000,00

991 200 000,00 200 000,00
992 435 000,00 0,00 435 000,00

1) spłata pożyczek z WFOŚiGW 435 000,00 0,00 435 000,00
- rewitalizacja terenów w centrum Krotoszyna 60 000,00 60 000,00
- przystosowanie Zespołu Szkół Nr 3 w Krotoszynie do realizacji celów Lokalnego 

Programu Rewitalizacji 375 000,00 375 000,00

20 680 745,80 300 000,00 20 980 745,80

Rozchód

Przychody i rozchody

Wyszczególnienie

Przychód
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

z tego:

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
z tego:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

Saldo

Udzielone pożyczki i kredyty
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
z tego:

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

 Id: E61EC87A-4594-4EA2-BC9B-9B82DD65CB6C. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3
do uchwały Nr LIV/429/2018
Rady Miejskiej w Krotoszynie 
z dnia 4 lipca 2018 roku

Wykaz inwestycji oraz innych wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2018 roku

Dz. Rozdz. § Przed zmianą Zmiana
600 23 245 551,00 300 000,00

60016 21 453 551,00 300 000,00

6050 21 353 551,00 300 000,00

970 000,00 300 000,00

47 284 187,01 300 000,00Razem 47 584 187,01

Drogi publiczne gminne 21 753 551,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 653 551,00

budowa ulic: Kurpińskiego, Kolberga, Boya-Żeleńskiego i Wita Stwosza w 
Krotoszynie 1 270 000,00

Treść Po zmianie
Transport i łączność 23 545 551,00

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

 Id: E61EC87A-4594-4EA2-BC9B-9B82DD65CB6C. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE

Wydatki budżetowe zwiększają się o kwotę 300.000 zł do kwoty 189.079.633,96 zł, z tego wydatki

majątkowe zwiększają się na realizację zadania pn. „Budowa ulic: Kurpińskiego, Kolberga, Boya-

Żeleńskiego i Wita Stwosza w Krotoszynie” o kwotę 300.000 zł.

W przychodach wolne środki zwiększają się o kwotę 300.000 zł.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione.

Zastępca Burmistrza

mgr Ryszard Czuszke

Id: E61EC87A-4594-4EA2-BC9B-9B82DD65CB6C. Uchwalony Strona 6




